

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná  
Prefeitura Municipal de Oriximiná  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA

Pregão Eletrônico nº PE-004-PMO/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

## Resultado da Homologação

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Item:                    | 0001   |
| Descrição:               | ABAFADOR DE RUIDOS TIPO CONCHA. - Especificação : Especificações Técnicas: Protetor Auditivo Tipo Concha Com Haste Fixa Acima Da Cabeça. É Um Abafador Confeccionado Em Plástico E Isento De Peças Metálicas, Ideal Também Para Situações Onde Existem Riscos Elétricos. Possui Hastes Dobráveis Com Guias Deslizantes Que Facilitam Seu Armazenamento E Ajuste Das Conchas. Vantagens E Recursos Ideal Para Construção Civil; Haste Dobrável; Cor Laranja De Fácil Identificação; Excelente Custo-Benefício; Almofadas Macias E Confortáveis. Possui Uma Atenuação De 18 Db. Confeccionado Em Plástico E Isento De Peças Metálicas, Ideal Também Para Situações Onde Existem Riscos Elétricos. Além De Econômico, Oferece Muito Conforto E Segurança Para O Usuário. Suas Hastes Dobráveis Facilitam Seu Armazenamento E Minimiza A Entrada De Partículas No Interior Da Concha. Possui Guias Com Catracas Que Facilitam O Ajuste E Travamento Das Conchas. |
| Quantidade:              | 70   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 25,67  |
| Valor Final:             | 24,95  |
| Valor Total:             | 1.746,50   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP  |
| Modelo:                  | CARBOGRAFITTE  |
| Item:                    | 0002   |
| Descrição:               | AVENTAL DE RASPA CONFECCIONADO EM COURO  |
| Quantidade:              | 33   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 63,21  |
| Valor Final:             | 33,75  |
| Valor Total:             | 1.113,75   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda  |
| Modelo:                  | SÃO MANOEL   |
| Item:                    | 0003   |
| Descrição:               | BONÉ COM ABA FRONTAL E LATERAIS  |
| Quantidade:              | 52   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 70,50  |
| Valor Final:             | 22,85  |
| Valor Total:             | 1.188,20   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | BONÉ COM ABAS  |
| Item:                    | 0004   |
| Descrição:               | BOTA CANO LONGO EMBORRACHADA PRETA Nº 37   |
| Quantidade:              | 25   |
| Unidade de Fornecimento: | Par  |
| Valor Referência         | 74,53  |
| Valor Final:             | 32,80  |
| Valor Total:             | 820,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | BOTA CANO LONGO PRETA  |
| Item:                    | 0005   |
| Descrição:               | BOTA DE PVC BRANCA Nº37 - Especificação : CANO CURTO   |
| Quantidade:              | 10   |
| Unidade de Fornecimento: | Par  |
| Valor Referência         | 54,71  |
| Valor Final:             | 32,75  |
| Valor Total:             | 327,50   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP  |
| Modelo:                  | GRANDENE   |
| Item:                    | 0006   |
| Descrição:               | BOTA DE PVC BRANCA Nº37 - CANO LONGO   |
| Quantidade:              | 10   |
| Unidade de Fornecimento: | Par  |

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Valor Referência         | 83,58   |
| Valor Final:             | 31,85   |
| Valor Total:             | 318,50  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | GRANDENE  |
| Item:                    | 0007  |
| Descrição:               | BOTA DE PVC BRANCA Nº39 - Especificação : CANO CURTO                    |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Par   |
| Valor Referência         | 54,71   |
| Valor Final:             | 32,80   |
| Valor Total:             | 328,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | GRANDENE  |
| Item:                    | 0008  |
| Descrição:               | BOTA DE PVC BRANCA Nº39 - CANO LONGO                                    |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Par   |
| Valor Referência         | 83,58   |
| Valor Final:             | 37,15   |
| Valor Total:             | 371,50  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | GRANDENE  |
| Item:                    | 0009  |
| Descrição:               | BOTA DE PVC BRANCA Nº41 - Especificação : CANO CURTO                    |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Par   |
| Valor Referência         | 54,71   |
| Valor Final:             | 31,55   |
| Valor Total:             | 315,50  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | GRANDENE  |
| Item:                    | 0010  |
| Descrição:               | BOTA DE PVC BRANCA Nº41 - CANO LONGO                                    |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Par   |
| Valor Referência         | 83,58   |
| Valor Final:             | 37,15   |
| Valor Total:             | 371,50  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | GRANDENE  |
| Item:                    | 0011  |
| Descrição:               | BOTA DE PVC, PRETA CANO CURTO, Nº 37                                    |
| Quantidade:              | 25  |
| Unidade de Fornecimento: | Par   |
| Valor Referência         | 51,54   |
| Valor Final:             | 30,03   |
| Valor Total:             | 750,75  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | GRANDENE  |
| Item:                    | 0012  |
| Descrição:               | BOTA DE PVC, PRETA CANO LONGO, Nº 39                                    |
| Quantidade:              | 25  |
| Unidade de Fornecimento: | Par   |
| Valor Referência         | 92,47   |
| Valor Final:             | 30,95   |
| Valor Total:             | 773,75  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | GRANDENE  |
| Item:                    | 0013  |
| Descrição:               | BOTA DE PVC, PRETA CANO LONGO, Nº 41                                    |
| Quantidade:              | 25  |
| Unidade de Fornecimento: | Par   |
| Valor Referência         | 92,47   |

Valor Final: 32,80  
Valor Total: 820,00  
Situação: Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP  
Modelo: GRANDENE

---

Item: 0014  
Descrição: BOTA EMBORRACHADA CANO CURTO COR PRETA - TAM. Nº 39  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 60,47  
Valor Final: 29,45  
Valor Total: 736,25  
Situação: Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP  
Modelo: GRANDENE

---

Item: 0015  
Descrição: BOTA EMBORRACHADA CANO CURTO COR PRETA - TAM. Nº 41  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 60,14  
Valor Final: 28,95  
Valor Total: 723,75  
Situação: Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP  
Modelo: GRANDENE

---

Item: 0016  
Descrição: BOTA Nº 38 - SEM BIQUEIRA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 81,85  
Valor Final: 39,50  
Valor Total: 2.370,00  
Situação: Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  
Nome da Empresa: DFERRERIA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA  
Modelo: BOTA SEM BIQUEIRA

---

Item: 0017  
Descrição: BOTA Nº 39 - SEM BIQUEIRA  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 81,85  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 4.400,00  
Situação: Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  
Nome da Empresa: DFERRERIA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA  
Modelo: BOTA SEM BIQUEIRA

---

Item: 0018  
Descrição: BOTA Nº 40 - SEM BIQUEIRA  
Quantidade: 115  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 81,85  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 4.830,00  
Situação: Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP  
Modelo: GARRA

---

Item: 0019  
Descrição: BOTA Nº 41 - SEM BIQUEIRA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 81,85  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 4.000,00  
Situação: Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  
Nome da Empresa: DFERRERIA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA  
Modelo: BOTA SEM BIQUEIRA

---

Item: 0020  
Descrição: BOTA Nº 43 SEM BIQUEIRA  
Quantidade: 55  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 81,85  
Valor Final: 39,50

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Valor Total:             | 2.172,50  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOTA SEM BIQUEIRA   |
| Item:                    | 0021  |
| Descrição:               | BOTA Nº42 SEM BIQUEIRA  |
| Quantidade:              | 65  |
| Unidade de Fornecimento: | Par   |
| Valor Referência         | 81,85   |
| Valor Final:             | 39,50   |
| Valor Total:             | 2.567,50  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA                                   |
| Modelo:                  | BOTA SEM BIQUEIRA   |
| Item:                    | 0022  |
| Descrição:               | CADEADO DE METAL 20 MM  |
| Quantidade:              | 9   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 18,71   |
| Valor Final:             | 9,95  |
| Valor Total:             | 89,55   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | PADO  |
| Item:                    | 0023  |
| Descrição:               | CADEADO DE METAL 25MM   |
| Quantidade:              | 15  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 22,82   |
| Valor Final:             | 11,79   |
| Valor Total:             | 176,85  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | PADO  |
| Item:                    | 0024  |
| Descrição:               | CADEADO DE METAL 40 MM  |
| Quantidade:              | 34  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 33,52   |
| Valor Final:             | 19,95   |
| Valor Total:             | 678,30  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | PADO  |
| Item:                    | 0025  |
| Descrição:               | CADEADO DE METAL 60 MM  |
| Quantidade:              | 9   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 61,22   |
| Valor Final:             | 55,90   |
| Valor Total:             | 503,10  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | STAM  |
| Item:                    | 0026  |
| Descrição:               | CADEADO DE METAL DE 30MM  |
| Quantidade:              | 25  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 23,79   |
| Valor Final:             | 13,95   |
| Valor Total:             | 348,75  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda                                     |
| Modelo:                  | GOLD  |
| Item:                    | 0027  |
| Descrição:               | CADEADO DE METAL DE 35MM  |
| Quantidade:              | 25  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 26,58   |
| Valor Final:             | 17,50   |
| Valor Total:             | 437,50  |

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA            |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda  |
| Modelo:                  | GOLD   |
| Item:                    | 0028   |
| Descrição:               | CADEADO DE METAL DE 45MM   |
| Quantidade:              | 25   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 35,49  |
| Valor Final:             | 24,30  |
| Valor Total:             | 607,50   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA            |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda  |
| Modelo:                  | GOLD   |
| Item:                    | 0029   |
| Descrição:               | CADEADO DE METAL DE 50MM.  |
| Quantidade:              | 20   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 42,58  |
| Valor Final:             | 29,95  |
| Valor Total:             | 599,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA            |
| Nome da Empresa:         | JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA   |
| Modelo:                  | PADO   |
| Item:                    | 0030   |
| Descrição:               | CAPA DE CHUVA AMARELA TAM. G   |
| Quantidade:              | 245  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 54,38  |
| Valor Final:             | 19,80  |
| Valor Total:             | 4.851,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA            |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda  |
| Modelo:                  | REDUCAP  |
| Item:                    | 0031   |
| Descrição:               | CAPA DE CHUVA IMPERMEAVEL - MOTOQUEIRO MASCULINO TAMANHO G                         |
| Quantidade:              | 6  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 150,84   |
| Valor Final:             | 100,00   |
| Valor Total:             | 600,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA            |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda  |
| Modelo:                  | REDUCAP  |
| Item:                    | 0032   |
| Descrição:               | CAPACETE DE SEGURANÇA H-700 - Especificação : ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO SIMPLES 3M |
| Quantidade:              | 86   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 70,58  |
| Valor Final:             | 39,50  |
| Valor Total:             | 3.397,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA            |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP  |
| Modelo:                  | 3M   |
| Item:                    | 0033   |
| Descrição:               | COLETE SALVA VIDAS ESPORTIVO CANOA 80KG  |
| Quantidade:              | 15   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 176,75   |
| Valor Final:             | 85,00  |
| Valor Total:             | 1.275,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA            |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda  |
| Modelo:                  | ALIVO  |
| Item:                    | 0034   |
| Descrição:               | CORDA MULTIUSO 8MM.  |
| Quantidade:              | 20   |
| Unidade de Fornecimento: | Metro  |
| Valor Referência         | 2,16   |
| Valor Final:             | 2,11   |
| Valor Total:             | 42,20  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA            |

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Nome da Empresa:         | JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | VONDER  |
| Item:                    | 0035  |
| Descrição:               | FACA TÁTICA COM BAINHA  |
| Quantidade:              | 3   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 98,70   |
| Valor Final:             | 90,00   |
| Valor Total:             | 270,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | FADE  |
| Item:                    | 0036  |
| Descrição:               | FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO 48MM X 30M - VERMELHA                |
| Quantidade:              | 100   |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo  |
| Valor Referência         | 36,64   |
| Valor Final:             | 26,00   |
| Valor Total:             | 2.600,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda                                     |
| Modelo:                  | ADELBRAS  |
| Item:                    | 0037  |
| Descrição:               | FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO - AMARELO/PRETO - 70MM X 200M             |
| Quantidade:              | 50  |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo  |
| Valor Referência         | 16,16   |
| Valor Final:             | 13,00   |
| Valor Total:             | 650,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA                                   |
| Modelo:                  | FITA ZEBRADA  |
| Item:                    | 0038  |
| Descrição:               | JALECO EM PANO TAMANHO (G)  |
| Quantidade:              | 240   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 71,63   |
| Valor Final:             | 70,00   |
| Valor Total:             | 16.800,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | PRIORI  |
| Item:                    | 0039  |
| Descrição:               | LENTE BRANCA PARA SOLDA Nº 12   |
| Quantidade:              | 20  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1,78  |
| Valor Final:             | 1,50  |
| Valor Total:             | 30,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda                                     |
| Modelo:                  | VONDER  |
| Item:                    | 0040  |
| Descrição:               | LENTE ESCURA PARA SOLDA Nº 12   |
| Quantidade:              | 20  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 2,74  |
| Valor Final:             | 2,15  |
| Valor Total:             | 43,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | VONDER  |
| Item:                    | 0041  |
| Descrição:               | LONA AZUL 6 X 6 METROS  |
| Quantidade:              | 8   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 334,05  |
| Valor Final:             | 330,00  |
| Valor Total:             | 2.640,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Modelo:                  | AJAX  |
| Item:                    | 0042  |
| Descrição:               | LONA AZUL DE 3 X 3 METROS   |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 87,26   |
| Valor Final:             | 85,00   |
| Valor Total:             | 170,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | AJAX  |
| Item:                    | 0043  |
| Descrição:               | LONA AZUL DE 4 X 4 METROS   |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 167,05  |
| Valor Final:             | 165,00  |
| Valor Total:             | 165,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | AJAX  |
| Item:                    | 0044  |
| Descrição:               | LONA AZUL DE 5 X 5 METROS   |
| Quantidade:              | 9   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 243,06  |
| Valor Final:             | 240,00  |
| Valor Total:             | 2.160,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | AJAX  |
| Item:                    | 0045  |
| Descrição:               | LONA PRETA 8X100M - ROLO  |
| Quantidade:              | 12  |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo  |
| Valor Referência         | 1.567,50  |
| Valor Final:             | 670,00  |
| Valor Total:             | 8.040,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA                                   |
| Modelo:                  | LONA PRETA 8M X 100M  |
| Item:                    | 0046  |
| Descrição:               | LONA PRETA DE 06 X 100 METROS   |
| Quantidade:              | 12  |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo  |
| Valor Referência         | 857,40  |
| Valor Final:             | 490,00  |
| Valor Total:             | 5.880,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA                                   |
| Modelo:                  | LONA PRETA 6M X 100M  |
| Item:                    | 0047  |
| Descrição:               | LUVA DE ALGODÃO (PAR) - Especificação : luvas de algodão pigmentada     |
| Quantidade:              | 5.250   |
| Unidade de Fornecimento: | Par   |
| Valor Referência         | 4,06  |
| Valor Final:             | 2,10  |
| Valor Total:             | 11.025,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA                                   |
| Modelo:                  | LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA  |
| Item:                    | 0048  |
| Descrição:               | LUVA DE COBERTURA (G)   |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Par   |
| Valor Referência         | 107,87  |
| Valor Final:             | 35,55   |
| Valor Total:             | 355,50  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | VOLK  |

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Item:                    | 0049   |
| Descrição:               | LUVA DE LATEX ANTIDERRAPANTE TAM:G - AMARELA - Especificação : Cor amarela; palma antiderrapante; forro com flocos de algodão. |
| Quantidade:              | 36   |
| Unidade de Fornecimento: | Par  |
| Valor Referência         | 33,94  |
| Valor Final:             | 15,55  |
| Valor Total:             | 559,80   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP  |
| Modelo:                  | NOBRE  |
| Item:                    | 0051   |
| Descrição:               | LUVA DE RASPA CANO CURTO. - Especificação : Em couro.  |
| Quantidade:              | 2.200  |
| Unidade de Fornecimento: | Par  |
| Valor Referência         | 18,04  |
| Valor Final:             | 5,95   |
| Valor Total:             | 13.090,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | LUVA RASPA CANO CURTO  |
| Item:                    | 0052   |
| Descrição:               | LUVA DE RASPA DE COURO - CANO LONGO - REFORÇADA.   |
| Quantidade:              | 150  |
| Unidade de Fornecimento: | Par  |
| Valor Referência         | 23,78  |
| Valor Final:             | 10,80  |
| Valor Total:             | 1.620,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | LUVA RASPA CANO LONGO  |
| Item:                    | 0053   |
| Descrição:               | LUVA EMBORRACHADA P/ LIMPEZA TAM: G  |
| Quantidade:              | 50   |
| Unidade de Fornecimento: | Par  |
| Valor Referência         | 16,22  |
| Valor Final:             | 4,50   |
| Valor Total:             | 225,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | LUVA EMBORRACHADA - G  |
| Item:                    | 0054   |
| Descrição:               | LUVA EMBORRACHADA TAM: P   |
| Quantidade:              | 15   |
| Unidade de Fornecimento: | Par  |
| Valor Referência         | 12,22  |
| Valor Final:             | 4,50   |
| Valor Total:             | 67,50  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | LUVA EMBORRACHADA P  |
| Item:                    | 0055   |
| Descrição:               | LUVA ISOL. P/ ALTA TENSÃO 10 KVA - Especificação : para 7.500 volts - tam. (G)   |
| Quantidade:              | 5  |
| Unidade de Fornecimento: | Par  |
| Valor Referência         | 408,41   |
| Valor Final:             | 383,00   |
| Valor Total:             | 1.915,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | LUVA ALTA TENSÃO 10KVA   |
| Item:                    | 0056   |
| Descrição:               | LUVA ISOL. P/ ALTA TENSÃO 20KVA P/ 17.000 VOLTS TAM G  |
| Quantidade:              | 5  |
| Unidade de Fornecimento: | Par  |
| Valor Referência         | 1.139,30   |
| Valor Final:             | 549,00   |
| Valor Total:             | 2.745,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA   |
| Modelo:                  | ORION  |
| Item:                    | 0057   |

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Descrição:               | LUVA PVC CANO LONGO - PAR - Especificação : Cano longo 15cm.                      |
| Quantidade:              | 18  |
| Unidade de Fornecimento: | Par   |
| Valor Referência         | 47,88   |
| Valor Final:             | 24,25   |
| Valor Total:             | 436,50  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA           |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | VOLK  |
| Item:                    | 0058  |
| Descrição:               | LUVAS DESCARTAVEL DE PROCEDIMENTO CX COM 100 UND                                  |
| Quantidade:              | 110   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa   |
| Valor Referência         | 181,74  |
| Valor Final:             | 85,00   |
| Valor Total:             | 9.350,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA           |
| Nome da Empresa:         | D D RASCH COMERCIO DE COSMETICOS  |
| Modelo:                  | CAIXA   |
| Item:                    | 0059  |
| Descrição:               | MACACÃO DE PROTEÇÃO P/ RETIRADA DE LIXO HOSPITALAR - CHF5 AL                      |
| Quantidade:              | 300   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 99,39   |
| Valor Final:             | 64,95   |
| Valor Total:             | 19.485,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA           |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | SUPER SAFETY  |
| Item:                    | 0060  |
| Descrição:               | MANGOTE DE RASPA CONFECCIONADO EM COURO   |
| Quantidade:              | 24  |
| Unidade de Fornecimento: | Par   |
| Valor Referência         | 41,84   |
| Valor Final:             | 27,75   |
| Valor Total:             | 666,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA           |
| Nome da Empresa:         | A.NETO DOS SANTOS - EPP   |
| Modelo:                  | ZANEL   |
| Item:                    | 0061  |
| Descrição:               | MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL CX C/ 50 UND  |
| Quantidade:              | 395   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa   |
| Valor Referência         | 80,22   |
| Valor Final:             | 18,40   |
| Valor Total:             | 7.268,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA           |
| Nome da Empresa:         | SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME                          |
| Modelo:                  | MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA  |
| Item:                    | 0062  |
| Descrição:               | MÁSCARA P/ SOLDA  |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 28,76   |
| Valor Final:             | 24,00   |
| Valor Total:             | 24,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA           |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda   |
| Modelo:                  | WORKER  |
| Item:                    | 0063  |
| Descrição:               | MASCARA PROTETORA FACIAL EM ACRILICO TRANSPARENTE                                 |
| Quantidade:              | 85  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 51,11   |
| Valor Final:             | 29,00   |
| Valor Total:             | 2.465,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA           |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA   |
| Modelo:                  | MASCARA VISEIRA   |
| Item:                    | 0064  |
| Descrição:               | MÁSCARA RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL C/ VÁLVULA - Especificação : Com válvula (PFF2). |

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Quantidade:              | 8.000   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 10,73   |
| Valor Final:             | 3,80  |
| Valor Total:             | 30.400,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA             |
| Nome da Empresa:         | N DO AMARAL CANTO SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI                       |
| Modelo:                  | EPI   |
| Item:                    | 0065  |
| Descrição:               | MÁSCARA RESPIRATÓRIA SEMI FACIL DE GASES  |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 177,76  |
| Valor Final:             | 90,00   |
| Valor Total:             | 900,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA             |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA   |
| Modelo:                  | MASCARA SEMIFACIAL  |
| Item:                    | 0066  |
| Descrição:               | OCULOS DE PROTEÇÃO - FUME - Especificação : Óculos de segurança foxter fumê; preto. |
| Quantidade:              | 110   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 11,90   |
| Valor Final:             | 6,00  |
| Valor Total:             | 660,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA             |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda   |
| Modelo:                  | PROTEPLUS   |
| Item:                    | 0067  |
| Descrição:               | ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR (UND)  |
| Quantidade:              | 150   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 11,93   |
| Valor Final:             | 4,50  |
| Valor Total:             | 675,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA             |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda   |
| Modelo:                  | PROTEPLUS   |
| Item:                    | 0068  |
| Descrição:               | PENEIRA DE RASPA  |
| Quantidade:              | 20  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 47,64   |
| Valor Final:             | 31,20   |
| Valor Total:             | 624,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA             |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda   |
| Modelo:                  | SÃO MANOEL  |
| Item:                    | 0069  |
| Descrição:               | PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA PARA CAPACETE   |
| Quantidade:              | 5   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 85,29   |
| Valor Final:             | 53,00   |
| Valor Total:             | 265,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA             |
| Nome da Empresa:         | Comatel - Comércio de Material Ltda   |
| Modelo:                  | COMPER  |
| Item:                    | 0070  |
| Descrição:               | PROTETOR SOLAR FPS 50 - Especificação : frasco com 350ml                            |
| Quantidade:              | 640   |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco  |
| Valor Referência         | 97,00   |
| Valor Final:             | 74,95   |
| Valor Total:             | 47.968,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA             |
| Nome da Empresa:         | D D RASCH COMERCIO DE COSMETICOS  |
| Modelo:                  | FRASCO  |
| Item:                    | 0071  |
| Descrição:               | TENDA EM LONA DE VINIL -MEDINDO 10 X 10   |
| Quantidade:              | 2   |

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 29.376,65  |
| Valor Final:             | 13.500,00  |
| Valor Total:             | 27.000,00  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | TENDA EM VINIL 10 X 10M  |
| <hr/>                    |  |
| Item:                    | 0072   |
| Descrição:               | TENDA EM LONA DE VINIL MEDINDO 3 X 3 X 2,4M - Especificação : Estrutura em tubo metalon aço carbono, cobertura em vinil impermeável com manta PVC e bloqueador solar. Medida: (L) X (L) X (A) 3 X 3 X 2,4M |
| Quantidade:              | 3  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 6.110,34   |
| Valor Final:             | 5.416,90   |
| Valor Total:             | 16.250,70  |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA   |
| Modelo:                  | ARAGUIA  |
| <hr/>                    |  |
| Item:                    | 0073   |
| Descrição:               | TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/100UND   |
| Quantidade:              | 105  |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote   |
| Valor Referência         | 34,59  |
| Valor Final:             | 16,00  |
| Valor Total:             | 1.680,00   |
| Situação:                | Homologado em 15/04/2021 11:19:23 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA  |
| Nome da Empresa:         | DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA  |
| Modelo:                  | TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL  |
| <hr/>                    |  |

JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Autoridade Competente